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Ple 22 de desembre de 2014

5.2. APROVACIO DEL PRESSUPOST 2015 DEL CONSELL SOCIAL

Acord num. 84/2014. Vist I'informe favorable de la Comissié Economica del Consell Social, en
virtut del que preveu l'article 98 de la Llei 1/2003, de 19 de febrer, d’universitats de Catalunya i
els articles 6.1. i 19.2 a del Reglament del Consell Social de la UPC, a proposta del president,
s’aprova el Pressupost 2015 del Consell Social de la UPC.



CONSELL SOCIAL DE LA UPC
LIQUIDACIO PROVISIONAL PRESSUPOST 2014
PROPOSTA PRESSUPOST 2015

INGRESSOS
Aportacié Generalitat despeses funcionament
Aportacié GasNaturalFenosa
Romanent especific 2014 (Llibre Premi DF)
DESPESES

FUNCIONAMENT | ACTIVITATS
Despeses generals
Personal
Indemnitzacions per assisténcia
Despeses corrents
Quotes
ACUP
Conferencia Consejos Sociales Univ. Esp
Informes i Assessories
Auditoria dels estats comptables i pressupost 2011
Estudi insercié laboral dels titulats AQU Catalunya
Altres assessories i col-laboracions
Premis i altres activitats
Premi UPC de Ciencia Ficcio
Premi UPC a la Qualitat en la Docéncia Universitaria
Premi UPC de Valoraci6 de la Recerca
Premi UPC a la Qualitat en la Gestié Universitaria
Premi Duran Farell d'Investigacié Tecnologica
Recepcié als guardonats de la UPC
SINDICATURA DE GREUGES
Sindic de Greuges
Despeses de funcionament
DIFERENCIA

Desembre 2014

190.000
160.000
30.000

190.000
141.991
71.091
0
63.091
8.000
9.000
6.000
3.000
18.150
18.150
0

0
43.750
2.500
250

38.500
2.500
48.009
45.009
3.000

190.000
160.000
30.000

162.534
115.960
49.000
0
45.000
4.000
9.000
6.000
3.000
18.150
18.150
0

0
39.810
1.590

37.239
981
46.574
45.009
1.565
27.466

160.000
160.000

2.500
160.000
111.991

78.218
0
70.218

8.000

9.000

6.000

3.000

22.523
18.150
0
4.373
2.250
0

250
250
250

0
1.500
48.009
45.009
3.000
0



